回答書

　　　総　会　　□　出席　　□　欠席
　　　　　懇親会　　□　出席　　□　欠席
※　３月１５日（土）までに返信ください。
出席者
チーム名（学校名）　　　　　　　　　　　　　　大学・高校・中学校
協会役職
氏　　名

　　　※　総会に欠席される方は、下記委任状へ署名をお願いします。
委　任　状

都合により、総会に出席できませんので、一切の権限を議長に委任します。

札幌バレーボール協会　会長　生島　典明　様

委任者
チーム名（学校名）　　　　　　　　　　　　　　大学・高校・中学校
代表者名（顧問名）

· チーム名には男女別を記入ください。
· 同一の学校で男女同時に提出する場合は、顧問名を併記してください。
　　　　不要な文字は削除しても構いません。